PAGE  
16


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання
ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії міської ради з гуманітарних питань 

_04.05.2023_                                                                                                          № 14
                                                                                                                 м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Чередник Т.В.
	голова постійної комісії

	СЕКРЕТАР:
	Пахолько М.І.
	секретар постійної комісії

	 ПРИСУТНІ:
	Винар Р.Л.
	член постійної комісії


	
	Дарадан Т.М.
	член постійної комісії

	
	
	

	ВІДСУТНІ:
	Матюха В.І.
	член постійної комісії

	
	Шабля Д.І.
	заступник голови постійної комісії

	
	
	

	 
	
	

	ЗАПРОШЕНІ:
	Двінський О.О.
	заступник начальника юридичного відділу міської ради

	
	Єрмоленко Г.В.
	директор департаменту економічного розвитку міської ради

	
	Засядьвовк В.М.
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	
	Каграманян Д.К.
	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	
	Калмиков М.Ю.
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин                  та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	
	Колдун М.М.
	завідувач сектору з питань організаційної роботи міської ради

	
	Конельський Д.П.
	начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

	
	Коряк Е.М.
	начальник управління молоді 
та спорту міської ради

	
	Кочетова Л.М.
	начальник відділу персоналу міської ради

	
	Кравчук Л.В.
	директор департаменту соціальної політики міської ради

	
	Кремінь В.А.
	заступник директора департаменту, начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології 
та природних ресурсів міської ради

	
	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради

	
	Лушпай І.М.
	начальник відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами 
міської ради

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради

	
	Яковенко С.О.
	заступник начальника управління–головного архітектора міста управління містобудування
та архітектури міської ради

	
	
	


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1.
	 Про питання, які включені до проєкту порядку денного 33 сесії міської ради


	2.
	Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради


	3.
	Про розгляд  листів, які надійшли до постійної комісії



ВИРІШИЛИ: порядок денний засідання затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0


1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 33 сесії міської ради.  
СЛУХАЛИ: 1. Про звернення депутатів Кам’янської  міської ради до міст, 
з якими встановлені партнерські стосунки Кам’янською міською територіальною  громадою, щодо недопущення участі російських 
та білоруських спортсменів в Олімпійських іграх та Азійських іграх

ВИСТУПИЛИ: начальник управління молоді та спорту міської ради 
Коряк Е.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.  з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 3. Про упорядкування об’єктів топоніміки на території міста Кам’янське Кам’янської міської територіальної громади
ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління–головного архітектора міста управління містобудування міської ради та архітектури Яковенко С.О. 
з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції», щодо врегулювання конфлікту інтересів, депутат міської ради Винар Р.Л. публічно повідомив про наявність реального конфлікту інтересів в даному питанні.
СЛУХАЛИ: 4. Про перейменування вулиці Республіканська в місті Кам’янське Кам’янської міської територіальної громади на вулицю Української Добровольчої Армії  

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління–головного архітектора міста управління містобудування міської ради та архітектури Яковенко С.О. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: проєкт рішення прийняти до відома
Результати голосування:

За – 3 (Чередник, Пахолько, Дарадан)

Проти – 0

Утримались-0

Депутат міської ради Винар Р.Л.  участі у голосуванні не приймав.

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.09.2022 №664-23/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства  Кам’янської міської ради «Благоустрій» на 2022–2025 роки» 
зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Каграманян Д.К. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження положення про департамент муніципальних послуг та регуляторної політики Кам’янської міської ради у новій редакції

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Каграманян Д.К. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №711-25/VIII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Каграманян Д.К. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №427-14/VIII «Про затвердження «Екологічної програми Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту, начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження Програми стабілізації фінансового стану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2023 рік 

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту, начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін  до рішення міської ради від 23.12.2022 №777-27/VІІІ «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» 
на 2023–2024 роки»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження Програми надання фінансової підтримки для стабілізації фінансового стану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського» на 2023 рік
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №452-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник» на 2022–2023 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження положення про департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради в новій редакції

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №472-14/VIІІ «Про затвердження Програми розвитку транспортного комплексу Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки»

ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 16. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.06.2022 №618-19/VIII «Про затвердження Програми діяльності Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт» на 2022(2025 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 17. Про збільшення штатної чисельності Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради  
ВИСТУПИЛИ: начальник управління молоді та спорту міської ради 
Коряк Е.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 18. Про передачу штатних одиниць з Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради 
до Комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління молоді та спорту міської ради 
Коряк Е.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
1. Пропозиція: 
Внести зміни до проєкту рішення міської ради, а саме:
в пункті 1. рішення слова з 01 липня 2023 року замінити на слова    
з 17 липня 2023 року;

в пункті 2.2. рішення слова до 01 липня 2023 року замінити                            на слова до 17 липня 2023 року;

в пункті 3.2. рішення слова до 01 липня 2023 року замінити                          на слова до 17 липня 2023 року

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2. підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження Програми організації та проведення суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення,  на 2023–2025 роки

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Лушпай І.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 20. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2021 №140-05/VIII «Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Кам’янської міської ради, загальної чисельності апарату міської ради  
та її виконавчих органів» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу персоналу міської ради Кочетова Л.М. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження положення про сектор з питань організаційної роботи Кам’янської міської ради 

ВИСТУПИЛИ: завідувач сектору з питань організаційної роботи  міської ради  Колдун М.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження Статуту Кам’янської міської територіальної громади
ВИСТУПИЛИ: заступник начальника юридичного відділу міської ради Двінський О.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 23. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади об’єктів житлового фонду 
та комунальної інфраструктури 
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 24. Про закріплення на праві оперативного управління об’єкта нерухомого майна за адресою: вул.Сергія Слісаренка, 3Е
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 25. Про закріплення на праві оперативного управління об’єкта нерухомого майна за адресою: вул.Сергія Слісаренка, 3
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 26. Про закріплення на праві оперативного управління об’єкта нерухомого майна за адресою: просп. Аношкіна, 109
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 27. Про затвердження статуту Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Новий Квартал» в новій редакції

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 28. Про затвердження статуту Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради в новій редакції 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 29. Про затвердження статуту Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради в новій редакції

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження статуту Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради в новій редакції
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 31. Про внесення доповнень до рішення міської ради 
від 26.03.2010 №920-49/V зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 32. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Тритузна АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 33. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Визволителів, в районі будинку №3 АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 34. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Дорожна, 64/13 Нікітіну І.П.
СЛУХАЛИ: 35. Про припинення права користування земельними ділянками 
за адресою: просп. Перемоги, 57, Короля А.П., Король Т.В.
СЛУХАЛИ: 36. Про припинення права користування земельною ділянкою 
за адресою: вул. Воїнів-афганців, 16, Короля А.П.
СЛУХАЛИ: 37. Про припинення права користування земельними ділянками 
за адресою: вул. Лісопильна, 1/28, Михайлеця В.К., Михайлець Т.М.
СЛУХАЛИ: 38. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою за адресою: просп. Наддніпрянський, 1Г, КЗ «СТАНЦІЯ ЮНИХ ТЕХНІКІВ» КМР
СЛУХАЛИ: 39. Про припинення права постійного користування на земельну ділянку за адресою: вул. Звенигородська, 4

СЛУХАЛИ: 40. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ТОВ «БУД-ІНВЕСТ ДНІПРО»
СЛУХАЛИ: 41. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки Підгородецькій Л.І.
СЛУХАЛИ: 42. Про продовження терміну дії договорів оренди земельних ділянок ПрАТ «ХІМДИВІЗІОН»
СЛУХАЛИ: 43. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 20-В Міхєєвій О.В.
СЛУХАЛИ: 44. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Перемоги, 59В  Міхєєвій О.В.
СЛУХАЛИ: 45. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Матяжу В.М.
СЛУХАЛИ: 46. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) Качалову А.О.
СЛУХАЛИ: 47. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ДС ГРУПП», Арестовій О.І., 
Цопіну Є.М.
СЛУХАЛИ: 48. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій 
із землеустрою щодо поділу земельних ділянок ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»
СЛУХАЛИ: 49. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) ТОВ «СПРАЙС»
СЛУХАЛИ: 50. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Героїв АТО, 11 ТОВ «10 РАЙОН»

СЛУХАЛИ: 51. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Цементна, 2 Лисенко Н.М.

СЛУХАЛИ: 52. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Гімназичний, 44Б АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
СЛУХАЛИ: 53. Про вилучення з користування земельних ділянок 
у ТОВ «КАМ’ЯНСЬКА ТЕПЛОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ»
СЛУХАЛИ: 54. Про вилучення з користування земельної ділянки за адресою: 
пров. Цегельний, 69-154 у ФОП Кучми А.В.
СЛУХАЛИ: 55. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Республіканська, 40 та продажу у власність 
ТОВ «АГРОСС»
СЛУХАЛИ: 56. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 69-Е та продажу 
у власність ТОВ «АЛЬВАС ГРУП»
СЛУХАЛИ: 57. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Героїв, 2Б та продажу у власність Колесникову О.В.
СЛУХАЛИ: 58. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Свободи, 1Д та продажу у власність Новрузову Шовгу Ісгендер огли
СЛУХАЛИ: 59. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Рєпіна, 18А та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу 
ТОВ «ТРИТОН»
СЛУХАЛИ: 60. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Тритузна, 253 та надання згоди 
на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу ТОВ «ТРИТОН»
СЛУХАЛИ: 61. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Героїв АТО, 11 ТОВ «10 РАЙОН»

СЛУХАЛИ: 62. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Тритузна, 34Б Гнєзділову О.В.
СЛУХАЛИ: 63. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Грузіну А.С.
СЛУХАЛИ: 64. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 65. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Свободи, 32 ПП «ВОГНИК»
СЛУХАЛИ: 66. Про передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, в районі будинку №67В, магазин «АТБ», АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 67. Про передачу в постійне користування земельних ділянок 
КП КМР «КАМ’ЯНСЬКА ТПК»
СЛУХАЛИ: 68. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Металургів, 62Г ТОВ «ФІРМА «ДІСНА»
СЛУХАЛИ: 69. Про передачу в постійне користування земельних ділянок 
КП КМР «ЦЕНТРАЛЬНІ ТЕПЛОМЕРЕЖІ»
СЛУХАЛИ: 70. Про вилучення з користування земельних ділянок 
у КП КМР «КАМ’ЯНСЬКА ТПК»
СЛУХАЛИ: 71. Про вилучення з користування земельних ділянок 
у ТОВ «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ»
СЛУХАЛИ: 72. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється Голубицькому М.Ю. 
та Пеці Д.С.
СЛУХАЛИ: 73. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок КП КМР «БЛАГОУСТРІЙ»
СЛУХАЛИ: 74. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ФОП Остапенку С.В.
СЛУХАЛИ: 75. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) ПП «ФАНТОМ»
СЛУХАЛИ: 76. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Шумковій М.Ю.
СЛУХАЛИ: 77. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Письменній Г.І.
СЛУХАЛИ: 78. Про передачу земельної ділянки у власність Голуб О.О.
СЛУХАЛИ: 79. Про передачу земельної ділянки у власність Кодаченку Д.Ю.
СЛУХАЛИ: 80. Про передачу земельної ділянки у власність Макаровій О.О.
СЛУХАЛИ: 81. Про передачу земельної ділянки у власність Таряніку О.В.
СЛУХАЛИ: 82. Про передачу земельної ділянки у власність Якуніну В.В.
СЛУХАЛИ: 83. Про припинення права користування земельною ділянкою 
за адресою: пров. Снітьковський, 13
СЛУХАЛИ: 84. Про передачу земельної ділянки у власність 
Грановському П.О., Грановській Т.О.
СЛУХАЛИ: 85. Про передачу земельної ділянки у власність Анісімову А.П.
СЛУХАЛИ: 86. Про передачу земельної ділянки у власність Баєвій В.П.
СЛУХАЛИ: 87. Про передачу земельної ділянки у власність Бібік Т.М.
СЛУХАЛИ: 88. Про передачу земельної ділянки у власність Білій І.М., 
Білому О.А., Білому А.М.
СЛУХАЛИ: 89. Про передачу земельної ділянки у власність 
Блотницькому Д.О.
СЛУХАЛИ: 90. Про передачу земельної ділянки у власність Бушуєвій В.А.
СЛУХАЛИ: 91. Про передачу земельної ділянки у власність Бурлаковій Г.В.
СЛУХАЛИ: 92. Про передачу земельної ділянки у власність 
Дзвоневському О.О.
СЛУХАЛИ: 93. Про передачу земельної ділянки у власність Дінькаєвій Ю.В.
СЛУХАЛИ: 94. Про передачу земельної ділянки у власність Караван Е.В.
СЛУХАЛИ: 95. Про передачу земельної ділянки у власність Качуру Д.С.
СЛУХАЛИ: 96. Про передачу земельної ділянки у власність Годорожі Н.Г.
СЛУХАЛИ: 97. Про передачу земельної ділянки у власність Дубовику А.М.
СЛУХАЛИ: 98. Про передачу земельної ділянки у власність Земляній А.О.
СЛУХАЛИ: 99. Про передачу земельної ділянки у власність Калаур В.Л.
СЛУХАЛИ: 100. Про передачу земельної ділянки у власність Кісіль А.Л.
СЛУХАЛИ: 101. Про передачу земельної ділянки у власність Шевченку І.М., 
Кліценко-Федоровій В.С.
СЛУХАЛИ: 102. Про передачу земельної ділянки у власність Левченко В.В.
СЛУХАЛИ: 103. Про передачу земельної ділянки у власність Макаренко В.Л.
СЛУХАЛИ: 104. Про передачу земельної ділянки у власність Малюк Л.М., Єфименку О.С., Мартиненко О.С.
СЛУХАЛИ: 105. Про передачу земельної ділянки у власність 
Мирошниченку О.Г.
СЛУХАЛИ: 106. Про передачу земельної ділянки у власність Моренко М.М.
СЛУХАЛИ: 107. Про передачу земельної ділянки у власність Мудрак Л.І.
СЛУХАЛИ: 108. Про передачу земельної ділянки у власність Омельченко Н.В.
СЛУХАЛИ: 109. Про передачу земельної ділянки у власність Полянській Л.Т.
СЛУХАЛИ: 110. Про передачу земельної ділянки у власність Пушко І.І.
СЛУХАЛИ: 111. Про передачу земельної ділянки у власність 
Соромитьку Ю.В.
СЛУХАЛИ: 112. Про передачу земельної ділянки у власність Шевцову Р.А.
СЛУХАЛИ: 113. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки Качуру Д.С.
СЛУХАЛИ: 114. Про передачу земельної ділянки у власність Зоріній Н.П.
СЛУХАЛИ: 115. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Борченко Л.М.
СЛУХАЛИ: 116. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Вілігурі Д.В.
СЛУХАЛИ: 117. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Лінчуку І.Д.
СЛУХАЛИ: 118. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Михайленко О.Л.
СЛУХАЛИ: 119. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Удовиченку Є.Г.
СЛУХАЛИ: 120. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Скляру А.І.
СЛУХАЛИ: 121. Про внесення змін до рішення міської ради від 02.11.2018 №1219-29/VII
СЛУХАЛИ: 122. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2023 №903-31/VIIІ
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради з №32 до №122 проєкту порядку денного. У зв’язку з тим, що питання 
з №32 до №122 не є профільними для комісії запропонував підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку та голосувати «пакетом» з №32-122.
УХВАЛИЛИ: 
1. Пропозиція: голосувати «пакетом» проєкти рішень з №32 до №122
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2. Підтримати проєкти рішень з №32 до №122
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: додаткове 1. Про внесення змін до рішення міської ради 
від 29.11.2022 №704-25/VІІІ «Про затвердження Програми економічного 
і соціального розвитку Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023 рік» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради 
Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2.  Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради
СЛУХАЛИ: Звіт про хід і результати виконання рішення міської ради 
від 28.05.2009 №690-37/V «Про виключення з переліку об’єктів освіти приміщення майстерні середньої загальноосвітньої школи №6 за адресою: 
вул. Арсенічева, 101»

УХВАЛИЛИ: рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. доручити департаменту екології та природних ресурсів міської ради продовжити термін контролю зазначеного рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0


3. Про розгляд листів, які надійшли до постійної комісії 
СЛУХАЛИ: Лист начальника відділу комунікацій міської ради 
Задорожного І.В. від 10.04.2023 №66 (вх. від 13.04.2023 №02-03/235відп.) 
на витяг із протоколу засідання постійної комісії з гуманітарних питань 
від 22.03.2023 №13 щодо опрацювання питання зазначеного у листі Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування від 21.02.2023 
№1-76/23 про звернення депутатів міської ради до дипломатичних місій, представництв міжнародних організацій, розміщених на території міської територіальної громади та міст - побратимів щодо недопущення участі російських та білоруських спортсменів у Олімпійських іграх та Азійських іграх

СЛУХАЛИ:  Лист начальника управління молоді та спорту міської ради Коряка Е.М. від 07.4.2023 №01-03/320 (вх. від 11.04.2023 №02-03/235від.) 
на витяг із протоколу засідання постійної комісії з гуманітарних питань 
від 22.03.2023 №13 щодо опрацювання питання зазначеного у листі Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування від 21.02.2023 
№1-76/23 про звернення депутатів міської ради до дипломатичних місій, представництв міжнародних організацій, розміщених на території міської територіальної громади та міст - побратимів щодо недопущення участі російських та білоруських спортсменів у Олімпійських іграх та Азійських іграх

УХВАЛИЛИ: У зв’язку з підготовкою управлінням молоді та спорту міської ради проєкту рішення міської ради «Про звернення депутатів Кам’янської  міської ради до міст, з якими встановлені партнерські стосунки Кам’янською міською територіальною  громадою щодо недопущення участі російських 
та білоруських спортсменів в Олімпійських іграх та Азійських іграх», пропоную листи вважати відпрацьованими.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Голова комісії                                              

Тетяна ЧЕРЕДНИК   
Секретар комісії                                                           Марина ПАХОЛЬКО
